
Č. j. 21613-3/2019-900000-134.5
Zápis

o změně příslušnosti hospodaření s majetkem státu
podle § 19 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdčjších předpisů (dále jen ,,zákon") a § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o
hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majdk£m^tll="zn'álĹ:pQzdgšídL=UsL°'
(dále jen ,,vyhláška") Hasičský záchranný sbor Mora\/5kcjs|ezskehg kraje

EVIDENCE SMLUV

'"" '"' im Zbi?
převádějící: poř,čislô rok doba plněrj

Generální ředitelství cel
Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 Ev,äslOv ssd
IČ: 71214011
jednající:

(dále jen ,,převádějící")

a

Přejímající:
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČ: 70884561
Zastoupen: brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D, ředitel HZS Moravskoslezského kaje
(dále jen ,,přejímající")

I. Předmět zápisu

převádějící je příslušný hospodařit s níže uvedeným majetkem dle ust. § 11 odst. l písm. a) bod 3 zákona,
neboť připadl státu na základě níže uvedeného pravomocného rozhodnutí o zabrání včel.
Zúčastněné organizační složky se podle ustanovení § 19 odst. 1 zákona s ohledem na ustanovení § 15 odst. l
vyhlášky dohodly, že tímto zápisem se mění příslušnost hospodařit s majetkem státu z převádějícího na
přejímajícího.

Jedná se o majetek státu - České republiky, se kterýn'í je Generální ředitelství cel příslušné hospodařit:

Typ majetku:
Název majetku:
Balení:
Množství:

minerální olej
topná nafta - neplní ČSN pro motorovou naftu
1 000 1 IBC kontejnery - vratný obal 26 ks
26 391 litrů

Specifikace převáděného majetku:

Rozhodnutí CÚ MŠK Ostrava č. j. 40495-21/2018-570000-12 ze dne 26.11.2018, právní moc 8.1.2019
Čísla skladových evidencí: MS 19/570001/012
Množství: 26 391 litrů
Pořizovací cena: 316 692,00 KČ
(dále též ,,majetek")

l



II. Cena

Cena majetku uvedeného v článku I. zápisu podle údajů v operativní evidenci převádějícího činí 12,-KČ za
l litr, tedy celkem 316 392,- KČ (slovy: třistašestnácttisíctřistadevadesátdvě koruny české).

převádějící a přejímající se dohodli, že za převáděný majetek podle tohoto zápisu přejímající neposkytne
převádějícímu Žádné peněžité ani vČcné plnění.

přejímající prohlašuje, Že převáděný majetek (směsná nafta) je určen pouze a výhradně pro zajištění
provozních potřeb HZS MŠK.
Důvodem převodu majetku podle tohoto zápisu je skutečnost, že převádějící nemá pro tento majetek
uplatněni, a proto se tento majetek stal pro převádějícího trvale nepotřebný.

převádějící prohlašuje, že na majetku uvedeném v článku I. tohoto zápisu neváznou žádné dluhy, závazky
nebo právní vady.

přejímající nepřejímá s převodem majetku žádné závazky, které vznikly přede dnem účinnosti tohoto zápisu.

III. Místo plnění a způsob předání majetku

Převáděný majetek je uskladnčn ve skladu finny DOPRAVA BADO Cz s.r.o., ul. Na Kopci 165/7, Havířov.
Místem fýzického předání podle tohoto zápisu je sklad v areálu firmy DOPRAVA BADO Cz s.r.o.

Zúčastněné organizační složky se dohodly, že příslušnost hospodařit s uvedeným majetkem se mění jeho
fyzickým předáním převádějícím a převzetím přejímajícím.

Obaly - plastové kontejnery (celkem 26 kusů) nejsou předmětem předání dle tohoto zápisu, po jejich
vyprázdnění budou přejímajícím vráceny zpět převádějícímu, termín předání obalů bude uveden
v předávacím protokolu.

Fyzické předání a převzetí majetku uvedeného v článku I. zápisu se uskuteční neprodleně, nejpozději však
do 10 - ti dnů od účinnosti tohoto zápisu zástupci obou zúčastněných organizačních složek státu. převádějící
a přejímajici si toto fýzické předání a převzetí písemně potvrdí (předávací protokol).

Přepravu majetku a veškeré náklady spojené s manipulací a přepravou majetku od převádějícího
k přejímajícímu si zajišt'uje a hradí přejímající.

Pověřený zástupce převádějícího k fýzickému předání majetku:

Pověřený zástupce přejímajícího k fýzickému převzetí majetku:

IV. Závčrečná ustanovení

Tento zápis nabývá platnosti dnem, kdy jej podepíše druhá ze zúčastněných organizačních složek státu a
účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv.

2



7 " '
l

l souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, se zástupci
organizačních složek státu dohodli, že převádějící zašle tento zápis správci registru smluv k
lhůtě stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

uverejnovaní
zúčastněných
uveřejnění ve
v souladu se

Zápis je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá ze zúčastnčných organizačních složek státu obdrží po
dvou stejnopisech.

14. 05. 2019
V Ostravč dne. ................

V Ostravě dne....!2 .f YA

Za převádčjícího: Za přejímajícího:

Generální ředitelství cel Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

brig. gen. Ing , ph.D.
ředitel HZS M o kaje

HRNĹč
Mo.r aje

výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh

19

3


